
ZVEME VÁS 
SETKÁNÍ 
PERSONALISTŮ

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest ve spolupráci 
se společností Grafton Recruitment s.r.o. si Vás dovolují pozvat 
na Setkání personalistů Kraje Vysočina. 

Přednáška zaměřená na efektivní využití inzertních zdrojů a na tipy 
a triky jak napsat dobrý inzerát. Dozvíte se mnoho z inzertní on-line 
praxe na reálných ukázkách pracovních inzerátů. Odnesete si informace o tom, na 
které pracovní pozice uchazeči reagují a které si musíte hledat jinými způsoby. 
Přednášejícím bude Jitka Součková, marketingová manažerka Grafton Recruitment, 
která strávila dlouho let v on-line prostředí e-commerce.

Termín: úterý 23. září 2015, 14.00–17.00
Místo konání: Hotel Gustav Mahler, Křížova 4, 58601 Jihlava 

Program:
13.45–14.00 Registrace účastníků

14.00–14.15 Úvodní slovo
 Představení hostů a CzechInvestu

14.15–15.30 I. blok, vč. diskuse

15.30–16.00 Coffeebreak (vyplnění dotazníku, networking)

16.00–17.00 II. blok, vč. diskuse

Vzhledem k charakteru semináře jsou uvedené časy pouze orientační.

Účast na semináři je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor je účast 
pouze pro registrované. Pozvánka platí pro 1 osobu za danou společnost. 
Svou účast, prosím, potvrďte nejpozději do 10. září 
na e-mailovou adresu jihlava@grafton.cz. V přihlášce prosím uveďte jméno 
účastníka, název společnosti a kontakt.

Setkání personalistů Kraje Vysočina


